
PMAG® AR/M4 GEN M3"! 5.56X45MM NATO RIFLE MAGAZINES FOR
AR-15 - MAGPUL PMAG AR/M4 GEN M3 5.56/.223 20RD FOR AR-15
BLACK 1/PACK

> > Magazynki Magazynki karabinowe Magazynki

PMAG® AR/M4 GEN M3™ 5.56X45MM NATO MAGAZYNY KARABINOWE DLA
AR-15 Nowa generacja PMAG GEN M3 to prawdziwy magazyn polimerowy na
10 lub 20 nabojów, przeznaczony do broni kompatybilnej z AR15/M4, kal.
5.56x45 NATO / .223 Remington. Oprócz rozszerzonego zestawu funkcji i
kompatybilności, GEN M3 wykorzystuje nową technologię materiałową oraz
procesy produkcyjne, które zwiększają wytrzymałość, trwałość i niezawodność.
PMAG zapewnia wydajność nowej generacji. PMAG GEN M3 charakteryzuje się
sprężyną ze stali nierdzewnej o długiej żywotności, czterokierunkowym
prowadnikiem zapobiegającym przechyłowi dla niezawodnego podawania oraz
łatwością w demontażu. Agresywna tekstura z przodu i z tyłu zapewnia pewną
kontrolę nad GEN M3 w każdych warunkach. CECHY Solidna konstrukcja i
zaawansowany prowadnik - Nowa generacja polimerowej konstrukcji odpornej na
uderzenia i zgniatanie. Prowadnik samosmarujący zapobiegający przechyłowi
zapewnia płynne podawanie i niezawodność magazynu. Zmodyfikowane wymiary
pozwalają na szerszą kompatybilność z platformami niezgodnymi ze specyfikacją
Colt. Rozszerzona podstawka ułatwia obsługę magazynu i demontaż, a jej
smukły kształt umożliwia użycie z wieloma podwójnymi i potrójnymi kieszeniami.
Kompaktowy magazyn na 10 lub 20 nabojów umożliwia strzelanie z pozycji
leżącej. Polimerowa konstrukcja odporna na uderzenia i zgniatanie nowej
generacji. Żebrowana powierzchnia chwytna oraz agresywna tekstura z przodu i
z tyłu zapewniają pewną obsługę magazynu. Stała krzywizna wewnętrzna,
blokada nadmiernego wprowadzenia na grzbiecie oraz sprężyna ze stali
nierdzewnej o długiej żywotności zapewniają płynne podawanie.
SPECYFIKACJE Kaliber: 5.56x45mm / .223 Remington Platforma: AR15, M4,
M16, SA-80 Pojemność: 10 lub 20 nabojów Kompatybilność: Szeroka
kompatybilność z większością platform 'STANAG 4179', takich jak AR15, M4,
M16, SCAR MK16/16S, HK416, MR556, M27 IAR, IWI Tavor i inne UWAGA: NIE
ZAWIERA OSŁONY PRZED ZANIECZYSZCZENIEM.

Cechy

Nazwa: MAGPUL PMAG AR/M4 GEN M3 5.56/.223 20RD FOR AR-15 BLACK 1/PACK
Producent: MAGPUL
Nr produktu: 100011413
Nr prod.: MAG560-BLK
Materiał: Polymer
Nabój: 223 Remington,5.56 mm NATO
Pojemność: 20-Round
Rodzaj wykończenia: Black
Typ broni: AR-15
Typ zamka: Semi-Auto
Waga dostawy: 0.136kg
Wysokość wysyłki: 25mm
Szerokość wysyłki: 114mm
Długość wysyłki: 267mm
UPC: 873750007915

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A501.d

https://www.brownells.pl/Magazynki
https://www.brownells.pl/Magazynki/Magazynki-karabinowe
https://www.brownells.pl/Magazynki/Magazynki-karabinowe/Magazynki
https://www.brownells.pl/AR-15-20RD-PMAG-GEN-M3-MAGAZINE-223/556-AR-15-PMAG-GEN-M3-Magazine-223-556-20rd-Polymer-Black-1pk-MAGPUL-Semi-Auto-223-Remington-556-mm-NATO-20-Round-100011413
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Magpul
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PMAG® LR/SR GEN M3 Instrukcja Bezpieczeństwa

Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór magazynka PMAG® LR/SR GEN M3 5.56x45mm NATO do Twojego AR15. Niniejsza
instrukcja zawiera niezbędne informacje dotyczące bezpieczeństwa oraz zasady użytkowania magazynka. Prosimy o
dokładne zapoznanie się z tą instrukcją przed użyciem.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Upewnij się, że magazynek jest kompatybilny z modelem Twojej broni przed użyciem.
Zawsze traktuj każdą broń palną, jakby była załadowana.
Przechowuj magazynek w bezpiecznym miejscu, z dala od dzieci i osób nieupoważnionych.
Sprawdzaj magazynek pod kątem uszkodzeń przed każdym użyciem. Nie używaj, jeśli jest uszkodzony.
Przestrzegaj wszystkich lokalnych przepisów dotyczących użycia i przechowywania magazynków do broni
palnej.

Szczególne środki ostrożności przy użyciu
Nie przekraczaj pojemności magazynka wynoszącej 10 lub 20 nabojów.
Używaj wyłącznie amunicji 5.56mm lub .223 Remington w tym magazynku.
Unikaj narażania magazynka na ekstremalne temperatury lub agresywne chemikalia, które mogą wpłynąć na
jego integralność.
Zawsze kieruj magazynek w bezpiecznym kierunku podczas ładowania lub rozładowywania.
Nie próbuj modyfikować ani demontować magazynka poza dostarczonymi instrukcjami demontażu.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Ładowanie magazynka:

Upewnij się, że magazynek jest czysty i wolny od zanieczyszczeń.
Trzymaj magazynek z wargami podającymi skierowanymi do góry.
Włóż naboje do magazynka, upewniając się, że są prawidłowo ustawione.
Naciśnij na nabój, aż kliknie na miejscu. Powtarzaj, aż osiągniesz pożądaną pojemność.

Instalowanie magazynka w broni:

Upewnij się, że broń jest skierowana w bezpiecznym kierunku i jest w trybie bezpiecznym.
Wyrównaj magazynek z komorą magazynka w swojej broni.
Mocno wciśnij magazynek do komory magazynka, aż zablokuje się na miejscu.

Usuwanie magazynka:

Upewnij się, że broń jest skierowana w bezpiecznym kierunku.
Naciśnij przycisk zwolnienia magazynka w swojej broni.
Chwyć magazynek i wyciągnij go z komory magazynka.

Demontaż magazynka:

Aby zdemontować magazynek do czyszczenia, upewnij się, że jest pusty.
Postępuj zgodnie z instrukcjami producenta dotyczącymi demontażu, aby uniknąć uszkodzeń.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj magazynek zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów plastikowych.
Nie spalaj magazynka, ponieważ może to uwolnić szkodliwe substancje.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia



W przypadku jakichkolwiek zapytań dotyczących bezpieczeństwa lub problemów z produktem, prosimy o
odwiedzenie oficjalnej strony internetowej lub bezpośredni kontakt z producentem.

Dziękujemy za uwagę na te zasady bezpieczeństwa. Ciesz się bezpiecznym i odpowiedzialnym użytkowaniem
swojego PMAG® LR/SR GEN M3.
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